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INFORMATIVO BURSATIL Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 25 de Marzo de 2011
Monto a Plazo ($)

Producto Monto Contado ($)
FACTURAS 2.863.144.779
Total 2.863.144.779

Negocios

Transacciones del 25 de Marzo de 2011

Monto
Transado ($)

Fecha de Pago Tasa % Base Condicicion de

Factura Plazo (Dias)

Vendedor

Comprador

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042

FACUICL
FPENZKE
FPENZKE
FPENZKE
FSUBSOL
FBLECHE
FBLECHE
FARIZTI
FAFOODS
FAFOODS
FLINSA
FAFOODS
FRABIE
FCENCOS
FSUBSOL
FSUBSOL
FSUBSOL
FSUBSOL
FTRACCU
FCTRESM
FCTRESM
FARIZTI

31-05-2011
09-09-2011
16-09-2011
23-09-2011
15-09-2011
19-07-2011
19-07-2011
14-06-2011
02-08-2011
02-08-2011
06-05-2011
28-06-2011
03-06-2011
06-05-2011
29-06-2011
04-07-2011
07-07-2011
14-07-2011
02-05-2011
20-05-2011
24-05-2011
14-06-2011

67
165
172
179
171
113
113

81
130
130

42

95

70

42

96
101
104
111

38

56

57

78

30 Dias Pago
0,560 PH
0,620 PM
0,640 PM
0,640 PM
0,640 PM
0,600 PM
0,600 PM
0,610 PH
0,630 PH
0,630 PH
0,600 PH
0,590 PH
0,580 PH
0,450 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,590 PH
0,440 PH
0,570 PH
0,560 PM
0,580 PM

LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LINE
LV
LV
LV
LV
LV
LV
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
LV
LV
LV

LV
LV
LV
LV
LV
LV
LV
LINE
LV
LV
LV
LV
LV
LV
CONS
CONS
CONS
CONS
LV
LV
LV
LV

539.094.914
64.429.402
76.172.410
65.421.147

275.840.780

180.150.356

157.471.843

384.806.269

288.715.795

166.254.263

111.433.476
79.938.265
10.355.653

5.727.780
21.017.274
43.971.285

137.515.273

109.562.711
14.320.386
25.777.799
54.598.918
50.568.780

545.837.194
66.626.445
78.967.430
67.919.363

285.903.452

184.221.754

161.030.707

391.144.028

296.597.736

170.793.004

112.369.517
81.431.778
10.495.800

5.763.865
21.414.080
44.844.701

140.327.919

111.954.465
14.400.198
26.052.075
55.179.850
51.331.357

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Seguin modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.
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